
 

 

 

 

 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

(podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 

ze dne 04.03.2020 

Veřejná zakázka: 
Název: „Rekonstrukce střešní nástavby č.p. 18, 19 a 20, ul. Vrchlického, 

Rumburk“ 

Druh:    Veřejná zakázka na stavební práce 

Zadávací řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení 
Výzva zveřejněna dne: 06.02.2020 

 

Zadavatel: 

Název:    Město Rumburk 

Sídlo:    Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

IČ:    002 61 602 

zastoupený:   Jiřím Pimparou, místostarostou 

 

Hodnotící komise ustanovená zadavatelem pro posouzení a hodnocení nabídek, zmocněná k 
posouzení prokázání splnění kvalifikace dodavatelů a pověřená plněním funkce komise pro 
otevírání nabídek, pořizuje v souladu s ustanovením § 119 zákona tuto zprávu o posouzení a 
hodnocení nabídek. 
 

I. Složení hodnotící komise  
Hodnotící komisi jmenoval zadavatel rozhodnutím Rady města Rumburk dne 05.02.2020 

usnesením č. 752/2020 ve složení: 
 

Členové komise: 
Jiří Pimpara, místostarosta města Rumburk 

Ing. Dagmar Mertlová, vedoucí ORRI, MěÚ Rumburk 

Jana Jindrová, pověřena vedením OM, MěÚ Rumburk 

Zdeněk Doležal, referent ORRI, MěÚ Rumburk – omluven 

Ing. Jiří Cobl, projektant firmy ProProjekt s.r.o. 

 

Náhradníci: 
Roman Dvořák, referent OM, MěÚ Rumburk 

 

Osoby přizvané: 
Marie Šurýová, DiS. - administrace veřejné zakázky 

 

 

Celá komise již po otevírání nabídek podepsala čestné prohlášení o tom, že není ve střetu zájmu, a 

tudíž se mohlo přejít k posouzení a hodnocení nabídek.   
  



 

 

 

 

 

II. Seznam posuzovaných nabídek 
 

 

Nabídka č. 1 

Firma: WAKOS, s.r.o. 

 Vrchlického 1023/10, Rumburk 1, 408 01 Rumburk 

 IČ 62241834  

 

III. Posouzení nabídek  
 

Komise provedla posouzení nabídky, zdali splňuje veškeré požadavky podle zákona a zda 
splňuje i požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

Nabídka splnila požadavek, aby byla v českém jazyce, obsahovala návrh smlouvy podepsaný 
oprávněnou osobou a bylo prokázáno zaplacení jistoty. 

 

Dále se posuzovalo, zda nabídky dodavatelů splnily kvalifikační předpoklady.  
 

Základní způsobilost se prokazovala čestným prohlášením, které bylo přílohou zadávací 
dokumentace. Tato způsobilost byla splněna. 
Profesní způsobilost se prokazovala výpisem z OR, ŽR nebo výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. Dále bylo třeba zajistit osobu, která má osvědčení 
o autorizaci/osvědčení o registraci v oboru pozemní stavby. Tato způsobilost byla splněna. 

Technická kvalifikace se prokazovala splněním 3 referencí na obdobný předmět zakázky 
(zateplení, střechy, výměna lodžií) v hodnotě min. 3 mil. Kč bez DPH za každou zakázku. Tyto 
reference daný účastník splnil. 

Dále byl požadován 1 hlavní stavbyvedoucí, který je autorizovaný v oboru pozemní stavby 
nebo má osvědčení o registraci v oboru pozemní stavby včetně 5 let praxe, která se doložila 
strukturovaným životopisem. Tato část kvalifikace byla splněna.  

Komise také posuzovala výši nabídkové ceny. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činila 
8.894.227 Kč bez DPH a byla stanovena na základě rozpočtu od projektanta. Nabídková cena 
byla 10.029.172 Kč bez DPH a komise ji shledala jako cenu přijatelnou. 

 

Při posouzení nabídky komise shledala, že v rozpočtu nabídky byla automaticky nastavena 

částka DPH 21 %, místo 15 %, která se k bytovým domům váže. Částka DPH proto byla 
přepočítána a výsledná cena upravena. Tento fakt nemá žádný vliv na nabídku, jelikož hodnotícím 
kritériem byla nabídková cena bez DPH. 
 

IV. Seznam účastníků vyzvaných k doplnění/objasnění nabídky 

Hodnotící komise nepožadovala žádné doplnění či objasnění nabídky. 

 
 

V. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 

Hodnotící komise ze zadávacího řízení nevyřadila žádnou nabídku. 
  



 

 

 

 

 

 

VI. Popis způsobu hodnocení nabídek 

 

Nabídky měly být hodnoceny dle ekonomické výhodnosti – nejnižší nabídkové ceny. 
 

Nabídková cena bez DPH …………. 100 % 

 

Nabídka nebyla hodnocena v souladu s § 122 odst. 2, jelikož zadavatel obdržel pouze jedinou 
nabídku. 

 

VII. Výsledek hodnocení nabídek a odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 

Komise shledala, že jediná podaná nabídka splnila veškeré požadavky dle zákona a zadávací 
dokumentace. Z tohoto důvodu doporučuje zadavateli vybrat firmu WAKOS, s.r.o., se sídlem 
Vrchlického 1023/10, Rumburk 1, 408 01 Rumburk, IČ 622 41 834 za nabídkovou cenu 

10.029.172 Kč bez DPH, tj. 11.533.547,80 Kč včetně DPH. 

 

 

 

 

  

 




